ClA. SIDERURGICA DE CALIFORNIA, S.A. DE C V.

MATRIZ: PLANTA GUADALAJMRA,
AV, LAZARO CARDENAS No. 801 LOTES 1 ¥ 2 INT. A" COLONMA COLORADO No. 4
EDIF. “A" 3" PISO - ; - DELEGACION CERRO PRIETO
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ANALISIS QUIMICOS/CHEMICAL ANALYSIS

COLADA
HEAT  Grado ds Acer %P O%S %St %C %0y XMo %8 KN %G %V %Mh Xb X7 CE  IG
358137  ASTM A2E Doa 037 k| 230 A0 D32 30 110 070 .00 860 Ot 002
358138 ASTM A DGa 036 040 260 A30 036 280 10 080 001 780 001 002
ANALISIS MECANICOS Y FISICOS/MECHANICAL AND PHYSICAL PROPERTIES
Lim,Elast. Esf.Max.

COLADA  Norma de Fabricacion  * Yield Strength ~ Tensile Strength  Eiong. Dureza Estructura Inclusiones  Tamaho Grano

@T Product Especification { Lb/n2 ) { LbiIn2 (%) Hardness Estructure Clannass Grain Siza Descarbur.  Doblez Rec/Oval.
358137 ASTM AB/A BM-948 57,796 80,492 27

355138 ASTM ABIA BM-54a 59,752 §2.042 25

COLADA Producio Atadas por Colada

HEAT ftem Bundies by Heat

SEGU8734 SEGI8TIES SEGDETE3

358137  S4X1/4 A38 610

358138  S4X1/4 A36 610 SEG08797 SEGOSTH8 SEGOB739 SEGUSSN) SEGO0B0T SEGO8S02 SEGHSS03 SEGOBEN4 SEGOBBOS SEGOSRDE SEGOBE0T




